
píseuruÁ vÝzvn r pooÁruí NngíorY A K pnorÁzÁruí splruĚruí
KVALIFIKACE

v zakázce ma|ého rozsahu v sou|adu s 5 1.2 odst. 3 písm. zákon a č. 73712006 sb., o veřejných

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dá|e jen ,,zákon,,) na stavební práce.

Název veřeiné zakázkv:

,, oprava betonov'ých podlah garáŽe Dobronická č.p. 69412, Praha 4.Libuš..

Veřejný zadavate| touto písemnou výzvou vyz,ývá k podání nabídky a k prokázání sp|nění
kvalif ikace.

2. Preambule:

Tato písemná Výzva je výzvou o zahájenízadávacího řízení a je vypracována jako podklad pro
podání nabídek v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce.

3. Název veřejné zakázky:

,,oprava podlah garáže Dobronická č.p. 694|2, Praha 4.Libuš,,

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

Předpok|ádaná hodnota zakázky na stavební práce určená zadavate|em činí 1.200.000,. Kč
bez DPH.
Rezerva rozpočtu činí50.000,- Kč bez DPH.

Čerpat výše uvedenou rezervu |ze pouze v případech, kdy se jedná o objektivní, věcně
správné a nepředvídate|né nák|ady vzeš|é na straně objednatele, nutné pro rea|izaci dí|a a
tedy k nap|nění cí|ů a parametrů projektu. Tyto nák|adové po|ožky musí odsouh|asit
objednate|. DodavateI bude mít zároveň povinnost připravovat změnové l isty.

5. Předmět plnění veřejné zakázky:

1. |dentifikační údaje o zadavateli:

Název / obchodní f irma: M ESTSKA CAST PRAHA-LI BUS

Adresa síd|a: Libušská 35,1'42 00 Praha 4 - Libuš
IC: 00237142
webové stránky www.praha-l ibus

osoba oprávněná jednat

jménem zadavate|e:
Mgr. J i ří Koubek - starosta

Prof i l  zadavatele:
https://www.soft ende r.cz



5.1. Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení stavebních prací spojených
s celop|ošnou opravou betonových pod|ah v 1NP a 2NP včetně |oká|ních oprav první
nájezdové rampy objektu garáži Dobronická, Dobronická 694/2, 1'42 oo Praha 4 - Libuš d|e
při|ožené výkazu výměr' Garáže jsou venkovní, bez vytápění. Rea|izace bude prováděna za
provozu.

Zhotovitel není vázán použitou techno|oeií opraw. ale pouze dé|kou záruční lhůtv a ti. min
60 měsíců a rozsahem, který je pří|ohou této výzvy. Zhotovitel do před|ožené nabídky uvede
techno|ogii a přesnou specif ikaci opravy a nového povrchu pod|ah

Rea|izací zakázky dojde zejména ke zlepšení komfortu při parkování'

6. Doba a místo plnění veřejné zakázkyz

Předpok|ádaná doba plnění:

Termín zahájení p|nění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky,

Zadavate| pro zpracování nabídky stanoví nás|edující podmínky vztahující se ke Ihůtě plnění:

Doba předání a převzetí staven!ště

do 3 pracovních dní od písemné wzw zadavatele

p|ánovaný termín: 1. července. 2015. (1.2 NP sso m2 )

6.1 Termín zahájení stavebních prací

7.L,L. Termín zahájení stavebních prací do 3 ka|endářních dnů ode dne protoko|árního
předání a převzetí staveniště mezi objednate|em a zhotovite|em'

6.1.2 Dokončení dí|a (předání)

plánovaný termín - nejpozději do 31. 8. 2015

Postup stavebních prací bude probíhat dle časového harmonogramu, který bude nedílnou
součástí podepsané sm|ouvy o dí|o' Uchazeč jej předk|ádá v rámci své nabídky jako pří|ohu
návrhu sm|ouvy.

6.2. Místo plnění

Místem p|nění veřejné zakázky je: objekt garáží Dobronická č.p. 694/2, Praha 4-Libuš na
pozemcích p,č.557l24 v k.ú. L ibuš, Praha 4 -  L ibuš. Pro předk|ádání a schva|ování dokumentů
sídIo objednate|e.



7. Požadavkv na kvalifikaci:

7.1. Rozsah požadavků na kva|ifikaci:

Kva|ifikovaným, pro plnění zakázky je dodavate|, který prokáže:

a) spInění zák|adních kvaI i f ikačních předpok|adů

b) sp| něn í profesn ích kva |if i  kačn ích před pok|ad ů

c) před|oží čestné proh|ášení o své ekonomické a f inanční způsobi|osti splnit veřejnou

zakázku,

7 .2. Zpťlsob prokazování základn ích kva !ifikačních před poklad ů :

Sp|nění zák|adních kva|if ikačních předpok|adů v obdobě 5 53 odst. 1- písm. a) až k) zákona
prokazuje dodavate| předložením čestného prohlášení - příloha č. 2. této v'úzw. Z obsahu

čestného proh|ášení musí být zřejmé, že dodavate| sp|ňuje přís|ušné zák|adní kva|if ikační
předpoklady požadované zadavateIem.

7.3. Profesní kvalifikační předpoklady v obdobě $ 54 písm. a), b) a d} zákona splňuje
dodavatel, který předloží:/
- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán,'či výpis z j iné obdobné evidence,
pokud je v ní zapsán,
- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu
odpovídajícím předmětu zakázky' Dodavatel jako doklad prokazující jeho oprávnění
k podnikání před|ožívýpis z živnostenského rejstříku, nebo živnostenský l ist (popřípadě |isty)
v rozsahu odpovídajícím předmětu p|nění veřejné zakázky, a to na předmět podnikání:
Provádění staveb. ieiich změn a odstraňování a doklad osvědčující odbornou způsobilost
dodavatele.

7.4. čestné prohlášení dodavatele o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou

zakázku:

Dodavate| v obdobě ustanovení 9 50 odst' 1 písm. c) zákona před|oží čestné proh|ášení

podepsané oprávněnou osobou dodavate|e, z něhož bude vyp|ývat, že je ekonomicky a
finančně způsobi|ý sp|nit veřejnou zakázku.

7.5. Reference na zhotovené zakázky

Dodavate| předloží minimálně 5 referencí na j iž zhotovené zakázky na stejné zadání (oprava

čí rea| izace nových pod|ah min imá|ně v témže rozsahu)

8. Zák|adní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky
Zák|adním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč
bez DPH a bez rezervy. Nabídky budou hodnoceny dle nejnižší nabídkové ceny (Ý Kč bez DPH
a bez rezervy) v obdobě s 78 odst. ]. písm. b) zákona.



9. Prohlídka místa p|nění:

Zadavate| uskuteční proh|ídku místa p|nění spo|ečně pro všechny dodavate|e, kteří mají

zájem na podání nabídky. Proh|ídka místa p|nění se uskuteční 12.5.2015 v 10:00 hodin se

srazem účastníků na budoucím místě realizace veřejné zakázky - objekt garáží Dobronická

č.p. 39a/2 Praha 4 - Libuš nebo v termínu, který si uchazeči dom|uví osobně.

10. Lhůta pro podání nabídek:

Lhůta pro podánínabídek končídne 1. 6. 2015 v 12:00 hodin.
Při podání nabídkv poštou nebo iinÝm veřeinÝm přepravcem se za okamžik podání nabídkv
považuie ieií fvzické převzetí adresátem.

11. Místo pro podání nabídek:

Nabídky jsou uchazečl povinni podat písemně a to V jedné řádně uzavřené obá|ce, označené
názvem veřejné zakázky:

,,opravd betonovúch podldh aaróže Dobronická,,.

na které musí být uvedena adresa, na níž je možné zas|at oznámení v obdobě 9 71 odst. 5
zákona. obá|ka bude zároveň opatřena hes|em NEoTVíRAT. podpisem a popřípadě razítkem
uchazeče (pokud uchazeč razítko používá).
Nabídky lze pos|at doporučenou poštou nebo kunýrnís|užbou nebo osobně podat v úředních

hodinách: Úřední hodiny: Pondě|í a Středa 8:00-1.2:00 h, 1.3:00-17:00 Úterý a Čtvrtek v době
od 8:00-15:30 h po|ední přestávka od 11:30 do 12:00 hodin) a Pátek v době 8:00 - 13:30 h
(po|ední přestávka od 11:30 - 12:00 hodin) na adresu: uĚsrsrÁ ČÁsr pnnHA-L|BUŠ, Úřad
městské části Praha 4 - Libuš, Libušská 35l20o, L42o0 Praha-Libuš.

Kontaktními osobami ve věcech podání nabídky jsou: pí. Michae|a Kratochvílová, nebo s|.

Petra Janáčková, DiS., te|. +420 26L7tL 380, tel. +42o244 47L884, e-mai|: mc.|ibus@praha-

l ibus.cz .

12. Termín a místo otevírání obálek s nabídkami:

Termín otevírání obálek:

otevírání obá|ek s nabídkami se bude konat dne 1. 6. 2015 v 13,30 hodin.

Místo otevírání obálek:

otevírání obálek s nabídkami se bude konat v zasedací místnosti Městského úřadu Praha-

Libuš, detašované pracoviště K Lukám 664, přízemí, místnost bude označena, L42 00 Praha 4
- Libuš, míV případě ve|kého počtu uchazečů si zadavate| vyhrazuje právo na změnu prostor

pro otevíráníobá|ek.

Při otevírání obálek s nabídkami mají právo b'ýt přítomni členové obá|kové komise (nebo
jejich náhradníci), zástupci dodavate|ů, zástupci dotačního programu (zasedáňí obá|kové i

hodnotící komise je oprávněn se účastnit zástupce řídícího orgánu oP ŽP). otevírání obálek

se mají právo účastnit uchazeči, jej ichž nabídky byly zadavate|i doručeny ve |hůtě pro podání

nabídek. Uchazeči se prokáží p|nou mocí a výpisem, ze kterého je patrný statutárnízástupce

uchazeče či pověřením, nejde-|i o statutární orgán či jeho člena nebo uchazeče - fyzickou



osobu. Zadavate| bude po přítomných uchazečích požadovat, aby svoji účast stvrdiI i

podpisem v l ist ině přítomných uchazečů.

14. Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace:

Zadavate| na stránkách MČ Praha.Libuš www.praha-|ibus v sekci veřejné zakázky a na profi|u

zadavateIe: https://www.softender'cz/home/profi|/PRAHAL|BUS; uveřejniI zadávací

dokumentaci včetně všech jej ich pří|oh'

15. Zadávací lhůta:

Zadávací |hůtou je |hůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. V souladu

s obdobou ustanovení 5 43 zákona zadavate| stanovuje |hůtu, po kterou jsou uchazeči vázáni

svými nabídkami a to do 31. 10. 201.5.

16. Další požadavky zadavatele na plněníveřejné zakázky:

. V sou|adu s ustanovením s 2 písm. e) zákona č' 32ol2oo1 sb., o f inanční kontro|e ve

veřejné správě ve znění pozdějších předpisů bude uchazeč vybraný na zák|adě tohoto

výběrovéhořízení osobou povinnou spo|upůsobit př i výkonu finanční kontro|y.

. Zadavate| poŽaduje, aby zhotovite| by| zařazen dIe počtu zaměstnanců dIe

statist ických údajů v RES v kategori i minimá|ně 1-5 zaměstnanců.

17. Da!ší práva a podmínky vyhrazené zadavatelem:

Zadavate|e si dá|e vyhrazuje níže uvedená práva a podmínky:
. na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací dokumentaci, a to bud, na

zák|adě žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, nebo z

v|astního podnětu.
. ověřit, případně vyjasnit informace a skutečnosti dek|arované uchazečem v jeho nabídce

u třetích osob a uchazeč je povinen mu v tomto oh|edu poskytnout veškerou potřebnou

součinnost.
. uchazeči sami ponesou veškeré své nák|ady spojené s účastív zadávacím řízení.
. zadavate| si vyhrazuje právo až do podpisu sm|ouvy zrušit zadávací řízení, Pokud

zadavateI zrušízadávacíYízení, nevzniká dodavate|ům vůči zadavate|ijakýkoIiv nárok.
. nevracet uchazečům podané nabídky.
. vyžádat si od dodavate|e písemné zdůvodnění případné mimořádně nízké nabídkové

ceny.
. dodavate| je povinen archivovat veškerou dokumentaci související s přípravou a reaIizací

veřejné zakázky v sou|adu s p|atnými právními předpisy.
. zadavate| v obdobě ustanovení 9 70 zákona neořipouští variantní řešení nabídky.



. právo zrušit zadávací řízení kdyko|iv bez udání důvodu. Zadavate| si dále vyhrazuje
právo nevybrat žádného z uchazečů, či odmítnout všechny nabídky. Zadávací řízení je

zrušeno dnem zveřejněnírozhodnutína stránkách zadavate|e a na prof i lu  zadavate|e '

doručování Doplňuiících informací ke zveřeiněné Zadávací dokumentaci a oznámení

zadavatele o: rnýběru nejvhodnější nabídky, o zrušení výběrového řízení, o vy|oučení

uchazeče z výběrového řízení, uzavření sm|ouvy se uskutečňuje zveřejněním
pro všechny uchazeče současně na stránkách www.praha-|ibus v sekci veřejné zakázky a

na profi lu zadavatele, na adrese - https://www.softender.czlhome/profi l/PRAHALIBUS

Za den doručení se považuje den zveřejnění.

18. odkaz na kontaktní osobu zadavatele:

V Praze, a^" ..{:,{,?/í Za zadavatele:

Pří|ohy

. č. 1 krycí |ist nabídky
o č. 2 čestné proh|ášení
. č. 3 návrh sm|ouvy o dí|o
. č. 4 vÝkaz výměr

Název / obchodní f irma: Městská část Praha-Libuš.
Adresa síd|a: Libušská 35l2oo, Praha 4. Libuš
Kontaktní osoba ve věcech
veřeiné zakázkv:

Ing' J indř ich Sochůrek - tajemník ÚMČ
píšárka Pichová - pověřená vedením odboru maietku a invest ic

Telefon:
|ng' J indř ich Sochůrek _ +420 603 529 932
oí šárka Pichová _ +736 42o 948

Fax: +42O24!727 864

E-mai l :
Ing. Jindřich Sochůrek - tajemnik@praha-l ibus.cz
pí Šárka Pichová - pichova@iraha-|ibus.cz

ffi


